
PROTOKÓŁ  Nr 2/2019 
posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

które dobyło się 24 stycznia  2019 roku, godz. 13.30. 
w sali konferencyjnej  Starostwa Powiatowego w Radomiu 

 
Przewodniczący Komisji  -  Jan Kowalczyk  
Protokolant                        -  Małgorzata Dróżdż 
 
  
Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie. Powitał radnych, lista obecności stanowi 
załącznik Nr 1 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyło 7 członków Komisji na ustawową 
liczbę 7, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 
 
Następnie przedstawił porządek dzienny posiedzenia: 
 
1. Opracowanie i zatwierdzenie sprawozdania z realizacji planu pracy za 2018 r.  
2. Sprawy różne. 

 
Przy 7 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się  porządek dzienny posiedzenia został 
przyjęty. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 1 pktu porządku dziennego posiedzenia – opracowanie                     
i zatwierdzenie sprawozdania z realizacji planu pracy za 2017 r.  
 
Przewodniczący Komisji poinformował, że przed posiedzeniem wszyscy członkowie 
Komisji otrzymali propozycję sprawozdania z realizacji planu pracy za 2018 r. Ze 
sprawozdania wynika, że kontrole przebiegały bez zakłóceń, kierownicy kontrolowanych 
jednostek bezproblemowo współpracowali z Komisją, odpowiadali na pytania zadawane 
przez członków Komisji, a także umożliwiali przeprowadzenie wizji, czy wgląd do 
dokumentów. Komisja nie stwierdziła naruszenia ustawy Prawo zamówień publicznych oraz 
nie kwestionowała celowości ponoszonych wydatków i gospodarności.  

Poinformował, że ze względu na odbywające się w danym miesiącu wybory 
samorządowe, w październiku roku ubiegłego nie została zrealizowana kontrola 
funkcjonowania Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Radomiu. Zaproponował, aby 
plan pracy Komisji na rok bieżący uzupełnić o ten temat. Zaproponował kontrolę 
funkcjonowania Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Radomiu przeprowadzić                     
w lutym. 
 
Komisja powyższą propozycję przyjęła jednogłośnie.  
 
Radna Marzena Murawska stwierdziła, że trzeba określić zakres kontroli. Poinformowała, 
że w poprzedniej kadencji chodziło o ilość orzeczeń. Poradnia Psychologiczno – 
Pedagogiczna i jej funkcjonowanie, które jest zadaniem własnym powiatu, określa sobie 
zadania do wykonania. Przede wszystkim PPP mają diagnozować uczniów ze względu na 
różne stopnie niepełnosprawności. Poinformowała, że Komisja do tych orzeczeń nie może 
mieć wglądu z mocy prawa, ale nie musi do nich zaglądać. Wydaje się że chodzi o to żeby 
dyrektor przedstawiła zakres ilości przeprowadzonych badań w stosunku do ilości etatów. 
Czy wszystkie wnioski o wydanie orzeczeń zostały załatwione, czy nie. Jeśli nie, to jakie były 
tego przyczyny. Jak długi był okres oczekiwania petenta na badanie. Stwierdziła, że taki 
zakres kontroli Komisji wystarczy.  
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Ponadto poinformowała, że można zapytać jakie inne działania związane z usprawnieniem  
funkcjonowania ucznia/dziecka prowadzi Poradnia tj. zajęcia z integracji sensorycznej, 
korekcyjno – kompensacyjne, ogólnie mówiąc, zadania  z zakresu pomocy psychologiczno – 
pedagogicznej zgodnie z rozporządzeniem MEN. 

 
Komisja ustaliła, że kolejne posiedzenie odbędzie się 22 lutego br. ( piątek) o godz.13.30. Na 
posiedzenie to zostanie zaproszona dyrektor PPP w Radomiu.  
 

Następnie przy 7 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się członkowie Komisji 
bez uwag przyjęli sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji za 2018 r. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 2 pktu porządku dziennego posiedzenia – sprawy różne. 
 
Komisja przyjęła protokół Nr 1/2019 z dnia 30 listopada 2018 roku. 
 
Więcej spraw nie zgłoszono. 
 
 
Wobec wyczerpania porządku dziennego posiedzenia Przewodniczący zamknął                           
2 posiedzenie Komisji Rewizyjnej o godz. 13.50. 
 
 
 Protokołowała:                                                                      Przewodniczący Komisji 
 
Małgorzata Dróżdż                                                                    / - / Jan Kowalczyk 
 

 

 


